
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2022 09:17:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA CENTRAL (PRAÇA DAS PALMEIRAS) COM
INFRAESTRUTURA AOS FEIRANTES. A praça fica localizada no bairro centro da
cidade de Barra do Turvo – que será pago através do CONVÊNIO – PROCESSO SDR-
PRC-2021-01484-DM. A contratada deverá atender a exigências constante dos anexos
integrantes do edital: Anexo I: Planilha Orçamentária; Anexo II: Memorial Descritivo;
Anexo III: Projeto Básico; Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 04/03/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 04/03/2022.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/pnbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-debrrevitalizacao-da-praca-central-praca-das-palmeiras-combrinfraestrutura-aos-feirantes-a-praca-fica-localizada-no-bairro-centro-dabrcidade-de-barra-do-turvo-que-sera-pago-atraves-do-convenio-processo-sdr-brpr/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00Anexo IV – CFF – Revitalização praça das palmei... Baixar

09/02/2022 00:00:00Anexo III – Projeto – Revitalização praça das p... Baixar

09/02/2022 00:00:00Anexo II – Memorial Descritivo – Revitalização ... Baixar

09/02/2022 00:00:00Anexo I – Planilha Orçamentária Baixar

09/02/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 003-2022 – Revital... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15eaf603117f15574792daae79d30ad7.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c6bd8e0efb173b39bdf96afecd2ed4c.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0d80bde5d1988a72def1068bbe5020.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f855d4f4243a599c5e4b1ebdaeac2e5.xlsx
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d65c82cedfce8d6113e361d0704aa52.doc

